
ZARZĄDZENIE NR 12/2016
WÓJTA GMINY CZARNY BÓR

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarny Bór na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czarny Bór na 2016 rok, o kwotę 2.214.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czarny Bór na 2016 rok, o kwotę 2.214.000 zł, oraz dokonuje 
się przesunięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody:  23.021.959,00  zł

- wydatki:  23.421.959,00  zł

- przychody:  1.400.000,00  zł

- rozchody:  1.000.000,00  zł

- wynik budżetu:  - 400.000,00  zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

Id: 5B43DF6F-7F7D-44DA-9951-42723B3585A1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZAŁĄCZNIK  NR 1
do   Zarządzenia   Nr 12/2016   Wójta Gminy Czarny Bór  z dnia 29.02.2016 r.

PLAN DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 214 000,001 642 759,00 3 856 759,00

85295 Pozostała działalność 2 214 000,00 2 283 860,0069 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 214 000,00 2 214 000,00

20 807 959,00 23 021 959,002 214 000,00Razem:

Id: 5B43DF6F-7F7D-44DA-9951-42723B3585A1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZAŁĄCZNIK  NR 2
do   Zarządzenia   Nr  12/2016   Wójta Gminy Czarny Bór   z dnia   29.02.2016 r.

PLAN WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 214 000,002 232 659,00 4 446 659,00

85295 Pozostała działalność 2 214 000,00 2 318 860,00104 860,00

3110 Świadczenia społeczne 104 860,00 2 170 588,00 2 275 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 412,00 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

21 207 959,00 23 421 959,002 214 000,00Razem:

Id: 5B43DF6F-7F7D-44DA-9951-42723B3585A1. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

UZASADNIENIE

Na podstawie informacji otrzymanych od Wojewody Dolnośląskiego w rozdziale 85295

zwiększa się plan dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach

programu Rodzina 500 Plus. Tym samym zwiększa się plan wydatków w tym zakresie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

Id: 5B43DF6F-7F7D-44DA-9951-42723B3585A1. Podpisany Strona 1




